
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від "12" січня 2016 року №  23 

м. Кіровоград

Про хід виконання Програми 
розвитку земельних відносин  у 
Кіровоградській області на 2007 – 
2015 роки” за 2015 рік

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  щодо  ходу  виконання  Програми  розвитку
земельних відносин  у Кіровоградській  області  на  2007  –  2015  роки”  за
2015 рік,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Рекомендувати  сесії  обласної  ради  внести  зміни  до
запропонованого проекту рішення, а саме:

пункт  1  постановляючої  частини  доповнити  реченням:  “Роботу
Головного  управління  Держгеокадастру у Кіровоградській  області  щодо
реалізації права учасників АТО на отримання земельних ділянок визнати
незадовільною”;

доповнити  проект  рішення  пунктом  3  наступного  змісту:
“Рекомендувати розробникам програми земельних відносин на наступний
період  передбачити  пріоритетність  забезпечення  земельними  ділянками
учасників  АТО  та  членів  сімей  загиблих  учасників  антитерористичної
операції”;

пункт 3 проекту рішення вважати пунктом 4 відповідно.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

